Beonawdus

Devotio castitas in delictis

Devotio in negotiis

Devotio in multiloquio

Devotio in hoc magis seculo

Amor nobis est devotus, quod est devotus
adoramus

J. XVI. 3.

~~7374~~

van dignitate punit n.
Et etiam q: tu arbitriū nū in
ordinatis captivat affectū
nū ad eū aliqd obligatus
causq: nōtis a dicit: et
fat electo sum libras ad
mittit eligenti. Caronia
les eos obsecrantes pūf
ca mēribu x p asphont

mus adierit. Et nos?
mēto? pactiones suctis
obligones scti mēnta
omnia sū mēnta sū cūl
altius sunt mēlo sūta
tes mēcha castitas? ut
tam? r mēto? tecum
oio carere. trant nū ad
illa obsecranti quob sū